
508969-2022 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 508969-2022 - Konkursas
Belgija-Briuselis: Televizijos kameros
OJ S 180/2022 19/09/2022
Skelbimas apie pirkimą
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: VRT
Adresas: Auguste Reyerslaan 52
Miestas: Brussel
NUTS kodas: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Pašto kodas: 1043
Šalis: Belgija
Asmuo ryšiams: De heer Christophe Somers
El. paštas: christophe.somers@vrt.be
Telefonas: +32 27415823
Faksas: +32 27360765

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://www.vrt.be/nl/

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2095/CJ/2021
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://eten.
publicprocurement.be

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Kita veikla: Media (Radio- en televisieomroep)

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Gyrogestabiliseerd cameraplatform
Nuorodos numeris: CRW 2205

Pagrindinis BVPŽ kodas
32240000 Televizijos kameros

Sutarties tipas
Prekės

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/508969-2022
mailto:christophe.somers@vrt.be?subject=TED
https://www.vrt.be/nl/
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2095/CJ/2021
https://eten.publicprocurement.be
https://eten.publicprocurement.be


508969-2022 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
zie II.2.4

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
38651000 Fotoaparatai, 38651100 Fotoaparatų lęšiai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Pirkimo aprašymas
Deze opdracht heeft betrekking op de huur van een gyrogestabiliseerd HD-camerasysteem, 
met inbegrip van bevoegd technisch personeel. De technische faciliteiten worden voor al de 
producten geleverd door één en dezelfde aannemer op de voorziene dagen. Een dag omvat 
zowel technische installatie, repetitie, opname als technische opruiming. De inzet is 
hoofdzakelijk gericht op wielerwedstrijden ; ook voor gewone TV-captaties kan deze 
overeenkomst worden ingezet.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Kwaliteit van het voorstel / Lyginamasis svoris: 30
Sąnaudos - Vardas: Financieel voorstel / Lyginamasis svoris: 70

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
*



508969-2022 Page 3/4

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.
* Overeenkomstig de Belgische overheidsopdrachtenreglementering heeft de aanbestedende 
overheid, in elke fase van de gunningsprocedure, de mogelijkheid om de kandidaat/inschrijver 
uit te sluiten die, bij wijze van een in kracht van gewijsde gegane strafrechtelijke uitspraak 
veroordeeld werd voor een misdrijf dat zijn professionele integriteit aantast.
De niet-naleving van strafrechtelijk sanctioneerbare milieu- en sociale wetgeving kan worden 
geacht een misdrijf te zijn dat de professionele integriteit aantast. Van zodra deze wordt 
vastgelegd in een in kracht van gewijsde gegaan vonnis of arrest kan deze worden 
aangewend als uitsluitingsgrond, ongeacht de stand van de procedure.
Onder sociale wetgeving wordt onder meer verstaan:
- het decreet van 10 juli 2008 houdende een kader voor het Vlaamse gelijkekansen- en 
gelijkebehandelingsbeleid; de wet van 10 mei 2007 ter bestrijding van bepaalde vormen van 
discriminatie, de wet van 10 mei 2007 tot wijziging van de wet van 30 juli 1981 tot bestraffing 
van bepaalde, door racisme of xenofobie ingegeven daden en de wet van 10 mei 2007 ter 
bestrijding van discriminatie tussen vrouwen en mannen;
- de wet van 4 augustus 1996 betreffende het welzijn van de werknemers bij de uitvoering van 
hun werk, meer bepaald hoofdstuk Vbis. Bijzondere bepalingen betreffende geweld, pesterijen 
en ongewenst seksueel gedrag op het werk.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
2. Minstens jaaromzet van EUR 50.000 voor gelijkaardige opdrachten

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een lijst van de voornaamste leveringen die gedurende de laatste drie jaar werden verricht, 
met vermelding van de datum en de publiek- of privaatrechtelijke instanties waarvoor zij 
bestemd waren.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
1. Minstens 2 referenties van wielerwedstrijden met gebruik van gyrogestabiliseerd 
cameraplatform

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas



508969-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su vieninteliu veiklos vykdytoju

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 18/10/2022 11:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Olandų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 15/02/2023

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 18/10/2022 11:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros

Papildoma informacija
De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 

.https://eten.publicprocurement.be/

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Raad van State
Adresas: Wetenschapsstraat 37
Miestas: Brussel (Etterbeek)
Pašto kodas: 1040
Šalis: Belgija
El. paštas: info@raadvst-consetat.be
Telefonas: +32 22349611

Šio skelbimo išsiuntimo data
14/09/2022

https://eten.publicprocurement.be/
mailto:info@raadvst-consetat.be?subject=TED

